
 
 

UCHWAŁA NR IX/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Łowiczu oraz maksymalnej 
opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w  Żłobku Miejskim w Łowiczu w wysokości 1 500 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

2. Opłata, mowa w ust. 1, nie podlega odpisom, jednakże w przypadku czasowego zawieszenia 
funkcjonowania żłobka z przyczyn zewnętrznych, opłata ta podlega odpisowi w wysokości proporcjonalnej do 
okresu, w którym żłobek nie mógł świadczyć swoich usług. 

§ 2. 1. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku Miejskim w Łowiczu 
w wysokości 0,7 % minimalnego wynagrodzenia ustalonego w trybie i na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207 z późn. zm.). 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, pomniejsza się proporcjonalnie o dni nieobecności dziecka w żłobku. 

§ 3. Tracą moc Uchwały Rady Miejskiej w Łowiczu : 

1) Nr XIV/106/2011 z dnia 29 września 2011 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 
Miejskim w Łowiczu oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie; 

2) Nr XVI/119/2011 z dnia 27 października 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/106/2011 Rady 
Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 września 2011 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 
Miejskim w Łowiczu oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie; 

3) Nr XVIII/152/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego 
„Łowicki bon żłobkowy” dla rodzin zamieszkujących na terenie Gminy Miasto Łowicz; 

4) Nr XXII/192/2020 z dnia 29 kwietnia 2020r. zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/152/2019 Rady Miejskiej 
w Łowiczu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego "Łowicki bon 
żłobkowy" dla rodzin zamieszkujących na terenie Gminy Miasto Łowicz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7857



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązująca od 1 października 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7857


	UCHWAŁA NR IX/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-10-08T13:08:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




